
Oznaczenie  sprawy PN/16/2023 

 

1 | S t r o n a  
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej na lata 2023-2025”,  

numer sprawy PN/16/2023 

 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawców do części jawnej: od 1 do 3. 

Odpowiedzi na pytania wykonawców do części nie jawnej : od 1 do 124, zostaną udostępnione 

wykonawcom, którzy złożyli oświadczenie o poufności, zgodnie z rozdziałem II, pkt 4 SWZ. 

 

Pytanie nr 1:  
W związku z ogłoszonym przetargiem uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 15.09.2023 r. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień 21.09.2023 r. 
 
Pytanie nr 2:  
Wnioskujemy o wydłużenie terminu składania oferty o dodatkowe 14 dni 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 1. 
 
Pytanie nr 3:  
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 26.09.2023. 
Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 1. 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla 
Wykonawców. 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp, dokonuje zmian treści SWZ w następujący sposób: 
 

I. ZMIANA NR 1 

BYŁO W SWZ, Rozdział XIX, Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert. 

 

1. Miejsce składania ofert: ofertę należy złożyć elektronicznie na Platformie Zakupowej  

2. Termin złożenia oferty: do dnia 11.09.2023 r. do godz. 10:00 

3. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 

4. Otwarcie ofert: w dniu 11.09.2023 r. godz. 10:10  

 

JEST W SWZ, Rozdział XIX, Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert. 

 

1. Miejsce składania ofert: ofertę należy złożyć elektronicznie na Platformie Zakupowej  

2. Termin złożenia oferty: do dnia 21.09.2023 r. do godz. 9:00 

3. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 

4. Otwarcie ofert: w dniu 21.09.2023 r. godz. 9:10  

 

 



Oznaczenie  sprawy PN/16/2023 

 

2 | S t r o n a  
 

II. ZMIANA NR 2 

BYŁO W ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ, punkt 4, Termin związania ofertą. 

 

1. Oferujemy następujące warunki fakultatywne (waga 10%). 
 

JEST W ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ, punkt 4, Termin związania ofertą. 

 

2. Oferujemy następujące warunki fakultatywne (waga 5%). 
 

III. ZMIANA NR 3 

BYŁO W SWZ, Rozdział XVI, punkt 1, Termin związania ofertą. 

 

3. Wykonawca jest związany ofertą wynosi 90 dni tj. do dnia 09.12.2023 r. 

 

JEST W SWZ, Rozdział XVI, punkt 1, Termin związania ofertą. 

 

1. Wykonawca jest związany ofertą wynosi 90 dni tj. do dnia 21.12.2023 r. 
 

 

 

 

 


		2023-09-12T14:31:37+0200


		2023-09-12T14:32:16+0200




